
UCHWAŁA NR IV/27/2019
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/75/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/75/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości składanej przez właściciela nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości i nadaje się mu brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Violetta Kopka

Id: TBDYS-IHQNF-MHRDM-OYIAE-UVCQI. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) rada gminy, uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego 
obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa w drodze uchwały wzór 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości. Rada Miejska w Mieroszowie podjęła stosowną uchwałę, jednak z uwagi na ujednolicenie stawek 
dla mieszkańców bez względu na ilość osób zamieszkujących nieruchomość, zaistniała konieczność zmiany wzoru 
deklaracji. Mając powyższe na uwadze w przedłożonym do projektu uchwały załączniku określającym wzór 
deklaracji zmienia się część E. Dane nieruchomości, na terenie której powstają odpady komunalne w części 
dotyczącej Liczby osób zamieszkujących nieruchomość. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: TBDYS-IHQNF-MHRDM-OYIAE-UVCQI. Uchwalony Strona 1




